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Minioren Club Meet Deel 2
Alblasserdam, 9-10-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 12:00 3:18,95 [volgorde vrij] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 12:00 1:29,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:31.44 201000765 1:31.85 45.00 1:31.85
2. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:40.62 201000083 1:33.96 46.53 1:33.96
3. Ghalil Lodder Wiekslag 1:44.65 201000711 1:34.44 45.79 1:34.44
4. Rufus Zorge Sggo 1:37.36 201000443 1:36.15 47.43 1:36.15
5. David van der Valk Wiekslag 1:54.71 201100519 1:42.37 50.98 1:42.37
6. Joas Krijgsman Sggo 1:55.00 201101535 1:58.00 56.31 1:58.00
7. Huib Sijtsma Sggo 2:10.00 201100461 2:13.71 1:00.74 2:13.71

DIS Liam Bresser ZPB H&L Productions NT 201001279
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Alan Vasilevski MNC Dordrecht NT 201101509
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lorenzo Kats Sggo 1:55.00 201001139
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions NT 201002171
AFGEM Jonathan van Dorst MNC Dordrecht 1:57.08 201000617
AFGEM Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht NT 201101853
AFGEM Syb Boerema Sggo 1:45.45 201000359

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 12:10 1:29,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abya Buscop Sggo 1:21.65 201100056 1:21.17 37.98 1:21.17
2. Evy v. Nimwegen Sggo 1:25.89 201100168 1:22.16 39.29 1:22.16
3. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions NT 201100518 1:34.70 41.61 1:34.70
4. Yfke van Nimwegen Sggo 1:57.09 201100950 1:37.65 46.24 1:37.65
5. Lotte Verheij Wiekslag 1:45.11 201101476 1:39.99 46.45 1:39.99
6. Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201101668 1:40.32 48.40 1:40.32
7. Evi de Vogel Sggo 1:46.26 201101380 1:40.97 46.74 1:40.97
8. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:47.55 201100446 1:49.77 49.33 1:49.77
9. Jara Mulder Sggo 2:11.07 201100632 2:01.60 56.91 2:01.60

10. Naomi van Os ZPB H&L Productions NT 201102196 2:23.87 1:00.58 2:23.87

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 12:15 0:47,50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jules Boerema Sggo 1:20.39 201300249 1:21.42
DIS Adam Goliniewski MNC Dordrecht NT 201201191

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Club Meet Deel 2
Alblasserdam, 9-10-2021

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 12:15 1:52,30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fien Provily Wiekslag NT 201400030 1:58.71 1:58.71
DIS Fay het Jonk Sggo 2:23.74 201200298

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Evy van Kempen Sggo 2:26.00 201200660
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 12:20 1:44,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ghalil Lodder Wiekslag 1:41.05 201000711 1:40.41 47.88 1:40.41
2. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:43.66 201000765 1:42.53 50.05 1:42.53
3. Rufus Zorge Sggo 1:53.04 201000443 1:46.91 51.56 1:46.91
4. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 1:59.15 201000083 1:49.78 52.17 1:49.78
5. David van der Valk Wiekslag 1:50.14 201100519 1:54.10 54.02 1:54.10
6. Alan Vasilevski MNC Dordrecht NT 201101509 1:54.56 52.25 1:54.56
7. Paul Nagtegaal Sggo 1:58.68 201000675 1:56.03 54.69 1:56.03
8. Liam Bresser ZPB H&L Productions 2:05.84 201001279 1:58.89 56.17 1:58.89
9. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 2:00.22 201002171 1:59.89 56.73 1:59.89

10. Joas Krijgsman Sggo 2:18.38 201101535 2:18.02 1:03.78 2:18.02
11. Lorenzo Kats Sggo 2:36.53 201001139 2:39.07 1:13.84 2:39.07
DIS Huib Sijtsma Sggo 2:15.85 201100461

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Jonathan van Dorst MNC Dordrecht 2:12.79 201000617
AFGEM Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht NT 201101853
AFGEM Syb Boerema Sggo 1:53.50 201000359
AFGEM Thomas Blonk Sggo 1:58.11 201100251

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 12:30 0:46,70 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abya Buscop Sggo 46.78 201100056 42.14
2. Evy v. Nimwegen Sggo 46.63 201100168 43.02
3. Hannah Hartsema ZPB H&L Productions 1:01.18 201100518 52.54
4. Yfke van Nimwegen Sggo 1:09.70 201100950 52.70
5. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:01.08 201100446 57.42
6. Lotte Verheij Wiekslag 59.79 201101476 57.64
7. Evi de Vogel Sggo 1:04.33 201101380 1:03.47
8. Jara Mulder Sggo 1:18.76 201100632 1:22.95

DIS Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions 54.49 201101668
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 5/6 en jonger
9-10-2021 - 12:35 2:56,60 (j,m,j,m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 3:23.74 3:35.91
Evi de Vogel 11 53.26 Abya Buscop 11 45.93
Joas Krijgsman 11 57.83 Paul Nagtegaal 10 58.89
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Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 12:40 1:33,35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Adam Goliniewski MNC Dordrecht NT 201201191 2:29.93 1:08.69 2:29.93
2. Jules Boerema Sggo 2:40.00 201300249 2:53.17 1:13.71 2:53.17

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 12:45 0:47,60 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay het Jonk Sggo 48.07 201200298 48.46
2. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 58.89 201400208 55.30
3. Dominique Forschelen MNC Dordrecht NT 201300602 56.58
4. Evy van Kempen Sggo 55.59 201200660 58.69
5. Meike Sijtsma Sggo 1:02.61 201400150 1:01.19
6. Nora Hillen ZPB H&L Productions 59.14 201201188 1:04.99
7. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht NT 201400206 1:11.29

DIS Fien Provily Wiekslag 47.61 201400030
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 12:45 0:39,20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordan Neyhoft Wiekslag 35.75 201000765 35.40
2. Rufus Zorge Sggo 39.02 201000443 35.99
3. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions 38.14 201000083 36.13
4. Liam Bresser ZPB H&L Productions 41.87 201001279 37.19
5. Ghalil Lodder Wiekslag 37.94 201000711 37.64
6. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 40.22 201101509 38.53
7. Daan Heesterbeek ZPB H&L Productions 47.47 201002171 41.64
8. David van der Valk Wiekslag 45.59 201100519 43.87
9. Joas Krijgsman Sggo 46.08 201101535 45.65

10. Paul Nagtegaal Sggo 55.20 201000675 47.92
11. Huib Sijtsma Sggo 55.46 201100461 48.38
DIS Lorenzo Kats Sggo 51.50 201001139

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jonathan van Dorst MNC Dordrecht 46.45 201000617
AFGEM Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 56.47 201101853
AFGEM Syb Boerema Sggo 38.82 201000359
AFGEM Thomas Blonk Sggo 42.73 201100251

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 12:50 1:37,55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abya Buscop Sggo 1:39.89 201100056 1:34.64 1:34.64
2. Evy v. Nimwegen Sggo 1:49.07 201100168 1:37.64 1:37.64
3. Lotte Verheij Wiekslag 2:02.11 201101476 1:47.64 1:47.64
4. Yfke van Nimwegen Sggo 2:04.98 201100950 1:49.93 1:49.93
5. Isabel Rodriguez Wiekslag 2:04.09 201100446 1:57.09 1:57.09

DIS Hannah Hartsema ZPB H&L Productions NT 201100518
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jara Mulder Sggo 2:09.00 201100632
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Tessa Winkelhorst ZPB H&L Productions NT 201101668
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Minioren Club Meet Deel 2
Alblasserdam, 9-10-2021

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 13:00 0:56,75 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
9-10-2021 - 13:00 0:58,05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fay het Jonk Sggo 1:09.44 201200298 59.07
2. Nora Hillen ZPB H&L Productions NT 201201188 1:04.84
3. Fien Provily Wiekslag 1:03.81 201400030 1:06.41
4. Evy van Kempen Sggo 1:10.96 201200660 1:09.43
5. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht NT 201400206 1:09.63
6. Dominique Forschelen MNC Dordrecht NT 201300602 1:12.33
7. Meike Sijtsma Sggo 1:18.00 201400150 1:21.28
8. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions NT 201400208 1:27.19

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-10-2021 - 13:00 2:29,05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:54.27 3:11.12
Paul Nagtegaal 10 47.55 Rufus Zorge 10 36.75
Lorenzo Kats 10 57.39 Huib Sijtsma 11 49.43

AFGEM MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-10-2021 - 13:05 2:56,20 [koppelrace] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 3:28.05 3:22.50
Evy v. Nimwegen 11 47.15 Evy v. Nimwegen 11 51.33
Evi de Vogel 11 57.35 Evi de Vogel 11 46.67

2. Wiekslag 1 Wiekslag 3:28.36 3:37.23
Isabel Rodriguez 11 51.41 Isabel Rodriguez 11 1:04.20
Lotte Verheij 11 54.36 Lotte Verheij 11 47.26

3. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 3:31.13 3:46.53
Tessa Winkelhorst 11 1:00.89 Tessa Winkelhorst 11 1:06.09
Hannah Hartsema 11 53.30 Hannah Hartsema 11 46.25

DIS Zpb H&L 2 ZPB H&L Productions NT
EB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.(rug,school,vlinder,vrij)**, + RF + VC + VD

Nora Hillen, Naomi van Os, Nora Hillen, Naomi van Os


